Paslaugų suteikimo terminas – nuo Sutarties įsigaliojimo dienos iki 2023 m. lapkričio 8 d.

Paslaugos pradedamos teikti nedelsiant.

2.3. Sutartis galioja nuo Sutarties įsigaliojimo dienos ir galioja iki 2023 m. gruodžio 29 d.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 7.473,00 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt trys

eurai, 00 ct) be PVM.

3.1.1. įkainis už 1 t asbestinio šiferio atliekų surinkimą (apvažiavimo būdu) ir transportavimą

iki Šalinimo vietos 73,00 Eur (septyniasdešimt trys eurai, 00 ct) be PVM, PVM sudaro – 15,33 Eur

penkiolika eurų, 33 ct);

3.1.2.

[...]

įkainis už 1 t asbestinio šiferio atliekų šalinimą 86,00 Eur (aštuoniasdešimt šeši eurai,

00 ct) be PVM, PVM sudaro – 18,06 Eur (aštuoniolika eurų, 06 ct).

3.2. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį suteiktų

Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 7.473,00 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt

trys eurai, 00 ct) be PVM. PVM sudaro – 1.569,33 (vienas tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt devyni

eurai, 33 ct).

3.4. Sutartyje numatyti Paslaugų įkainiai bus peržiūrimi Sutarties specialiųjų sąlygų 3.4.1 papunktyje

numatytu atveju:

3.4.1 kai Lietuvos Respublikos teisės aktais pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Paslaugoms

taikomas PVM tarifas.